
 
 

Uchwała Nr   440 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 29 września 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadania pn.: „Modernizacja budynku przy ulicy Brzozowej 2 w celu utworzenia filii 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kaliszu Pomorskim” 
 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień                 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się,                
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd  Powiatu  wyraża  zgodę  na  rozpoczęcie  postępowania  no  udzielenie  zamówienia  publicznego,  
w trybie podstawowym, na zadanie pn. : „Modernizacja budynku przy ulicy Brzozowej 2                            
w celu utworzenia filii Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kaliszu Pomorskim”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski ---------- 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski ----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powiat Drawski planuje utworzyć w Kaliszu Pomorskim filię Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Czaplinku w ramach której powstaną 4 pracownie: rehabilitacyjno-terapeutyczna, rewalidacyjna, 
rękodzieła artystycznego i rewalidacyjno-komputerowa. W związku z powyższym konieczne jest 
wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku z dostosowaniem go do potrzeb 
ww. pracowni WTZ. 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Mirosław Szulist 
Naczelnik Wydz. Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


